Администрация
Новороговского сельского поселения

Постановление

	27 сентября 2024 года
	№ 63
	ст. Новороговская

Об исполнении обязанностей главы Администрации Новороговского сельского поселения Вавиловой Л.В.

На основании статьи 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 35 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение», п. 1.7 регламента Администрации Новороговского сельского поселения, утвержденного распоряжением Администрации Новороговского сельского поселения от 04.10.2023 № 94 (в редакции распоряжения от 05.09.2024    № 63)

             1. Я, ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения Вавилова Людмила Валериевна, в должностные обязанности которого входят вопросы, касающиеся благоустройства поселения, обеспечения первичных мер пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций - приступаю к временному исполнению обязанностей главы Администрации Новороговского сельского поселения в рамках совмещения должности без освобождения от своей основной работы с 27 сентября 2024 года  до дня начала исполнения обязанностей вновь назначенным главой Администрации Новороговского сельского поселения.

             2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

             3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Администрации
Новороговского сельского поселения          ____________ Вавилова Л.В.
[bookmark: _GoBack]

Администрация

Новороговского сельского поселения

Постановление

27 сентября 2024 года

№

63

ст. Новороговская

Об

исполнении обязанностей главы Администрации Новороговского сельского

поселения

Вавиловой Л.В.

Н

а основании

статьи 60.2 Тр

у

дового код

екса Росси

йской Федерации

,

пункта 4

статьи 35

Устава

муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

,

п. 1.7

регламента

Администрации

Новороговского сельского поселения

,

утвержденного распоряжением Администрации Новороговского сельского

посел

ения от 04.10.2023 № 94 (в редакции распоряжения от

05.09.2024

№ 63)

1.

Я, в

едущ

ий

специалист Администрации Новороговского сельского

поселения

Вавилов

а

Людмил

а

Валериевна

, в должностные обязанности которого

входят

вопросы, касающиеся благоустройства поселения, обе

спечения первичных

мер пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации последств

ий

чрезвычайных ситуаций

-

приступаю к

временному

исполнению обязанностей главы

Администрации Нов

ороговского сельского посе

ления

в рамках

совмещения

должности

без освобождения от своей основной работы

с 27

сентября 2024 года

д

о

дня начала исполнения обязанностей вновь назначенным главой Администрации

Новороговского сельского поселения

.

2

. Контроль за исполнени

ем

постановления

оставляю за собой.

3

.

Постановление

вступает в силу

с момента подписания

.

И.о.

г

лав

ы

Администрации

Новороговского сельского поселения

____________

Вавилова Л.В.

Администрация   Новороговского сельского поселения     Постановление

27 сентября 2024 года  №  63  ст. Новороговская

Об  исполнении обязанностей главы Администрации Новороговского сельского  поселения  Вавиловой Л.В.         Н а основании  статьи 60.2 Тр у дового код екса Росси йской Федерации ,   пункта 4  статьи 35  Устава   муниципального образования «Новороговское сельское поселение» ,   п. 1.7   регламента   Администрации   Новороговского сельского поселения ,  утвержденного распоряжением Администрации Новороговского сельского  посел ения от 04.10.2023 № 94 (в редакции распоряжения от   05.09.2024      № 63)                   1.   Я, в едущ ий   специалист Администрации Новороговского сельского  поселения   Вавилов а   Людмил а   Валериевна , в должностные обязанности которого  входят  вопросы, касающиеся благоустройства поселения, обе спечения первичных  мер пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации последств ий  чрезвычайных ситуаций  -   приступаю к   временному   исполнению обязанностей главы  Администрации Нов ороговского сельского посе ления   в рамках  совмещения   должности  без освобождения от своей основной работы   с 27  сентября 2024 года    д о   дня начала исполнения обязанностей вновь назначенным главой Администрации  Новороговского сельского поселения .                       2 . Контроль за исполнени ем  постановления   оставляю за собой.                    3 .  Постановление   вступает в силу   с момента подписания .                 И.о.   г лав ы   Администрации   Новороговского сельского поселения            ____________  Вавилова Л.В.